
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

08 січня 2024 року  м. Старобільськ № 3-од

Про затвердження Положення

про відділ оборонної роботи,

цивільного захисту та взаємодії

з правоохоронними органами

Відповідно до статей 5, 6, 41 Закону України "Про місцеві державні

адміністрації", Типового положення про структурний підрозділ місцевої

державної адміністрації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України

від 26 вересня 2012 р. № 887 (зі змінами), 4, 15 Закону України «Про правовий

режим воєнного стану», статті 6 Кодексу цивільного захисту України, пункту 10

Положення про єдину державну систему цивільного захисту, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 № 11

зобов’язую:

1. Затвердити Положення про відділ оборонної роботи, цивільного захисту

та взаємодії з правоохоронними органами (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність Положення про відділ оборонної

роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами та

територіальними органами центральних органів виконавчої влади

Старобільської районної державної адміністрації Луганської області,

затверджене розпорядженням голови райдержадміністрації від 16.03.2021 № 101.

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ


